



KUJIP0184VGU

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 27. 4. 2017 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

„Gymnázium Chotěboř – oprava terénu a odvodnění“

I. Smluvní strany

Objednatel :

se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

tel.:

IČ:

bankovní spojení :

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmána kraje pro oblast ekonomiky a majetku

Ing. Radomír Janů

564602283

708 90 749

Sberbank CZ, a.s.

4050005000/6800

Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:

tel./fax:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Ladislav Škaryd

Na Valech 1721, 538 01 Chotěboř
Ladislavem Škarydem, majitelem firmy

Ladislav Škaryd

Zdeněk Drtina, Ladislav Škaryd

602462590

110 02 077

CZ490124128

Komerční banka, a.s.

2914130257/0100

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly v souvislosti s realizací víceprací a méněprací vynucených v průběhu stavby na uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 27. 4. 2017, kterým se mění předmět díla. Na základě tohoto dodatku č. 1 se mění následující ustanovení Smlouvy o dílo na akci „Gymnázium Chotěboř – oprava terénu a odvodnění“ takto:

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, odst. 2.6. a čl. 13, odst. 13.1. Smlouvy na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:

2 283 075,81 Kč

DPH 21%:

479 445,92 Kč

Cena díla celkem s DPH činí:

2 762 521,00 Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1:	
Cena víceprací bez DPH	210 417,34 Kč
Cena méněprací bez DPH	5 482,76 Kč
Cena více-méněprací bez DPH	204 934,58 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1:	
Cena celkem bez DPH:	2 488 010,39 Kč
DPH 21%:	522 482,18 Kč
Cena celkem s DPH činí:	3 010 492,57 Kč

slovy: třímilionydesettisícčtyřístadevadesát dva a 57/100 korun českých

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu.

Přílohy: oceněný soupis více-méněprací

V Chotěboři dne 17. 08. 2017

18. 08. 2017
V Jihlavě dne

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Ladislav ŠKARYD
DŘEVOKOV
583 01 Chotěboř, Na Valech 1721
IČO: 110 02 077, DIČ: CZ490124128
tel: 569 624 222 fax: 569 624 221

.....
Ladislav Škaryd
majitel firmy


Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

.....
Ing. Josef Pavlík
náměstek hejtmána kraje pro oblast
ekonomiky a majetku

Název stavby Gymnázium Chotěboř - oprava terénu a odvodnění - změnový list č.1
Druh stavby Opr rozpadlé kanal z tělocvičny a střechy garáže, likvidace zemních jímek, opr zemní části hromosvodu
Lokalita Chotěboř
Začátek výstavby
JKSO
Objednatel Kraj Vysočina **IČ/DIČ** 70890749
Projektant **IČ/DIČ**
Zhotovitel Ladislav Škaryd - Dřevokov **IČ/DIČ** 11002077 / CZ490124128
Konec výstavby **Položek** 24
Zpracoval **Datum**

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
HSV	Dodávky	27 273,09	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	88 114,12	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav doprava	0,00
PSV	Dodávky	5 821,57	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	7 307,13		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	2 704,34		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	7 503,36		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00		0,00		
	Přesun hmot a sutí	52 716,11		0,00		
ZRN	Celkem	191 439,72	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	0,00
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	191 439,72	Celkem bez DPH	191 439,72
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	40 202,34	Celk. včet. DPH	231 642,06

Projektant

Objednatel
 KRAJSKÝ ÚŘAD
 Odbor majetkový
 Žižkova 57 587 53 Jihlava

Zhotovitel

Ladislav ŠKARYD
 DŘEVOKOV
 583 01 Chotěboř, Na Valech 1721
 IČ: 11002077 DIČ: CZ490124128
 tel: 569 624 222 fax: 569 624 221

Datum razítka a podpis

Datum razítka a podpis

14.9.2014

[Signature]

Poznámka

Změnový list č. 1

Název stavby	Gymnázium Chotěboř - oprava terénu a odvodnění	Doba vystavby	Kraj Vysočina			
Druh stavby	Oprava rozpadlé kanalizace z tělocvičny a střechy garáže	Začátek vystavby				
	Likvidace zemních jímek					
	Oprava zemní části hromosvodu					
Lokalita	Chotěboř	Konec vystavby	Ladislav Škaryd Děvokov			
JKSO		Zpracováno dne				
C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
						191 439,72

12		Odkopávky a prokopávky				2 604,46
1	122201101R00	Odkopávky nezapažene v hor 3 do 100 m3	m3	14,64	147 00	2 152 08
2	122201109R00	Příplatek za lep.vost odkopávky v hor 3	m3	14,64	30 90	452,38
18		Přemístění výkopku				1 650,00
3	162701105R00	Vodorovně přemístění vykopku z hor 1-4 do 10000 m	m3	6,60	250 00	1 650,00
17		Konstrukce ze zemín				9 317,04
4	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	6,60	911,00	6 012,60
5	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	8,04	411,00	3 304,44
19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				1 425,60
6	199000007R00	Uložení sypaniny na skládku vč. poplatku za uložení	m3	6,60	216,00	1 425,60
63		Podlahy a podlahové konstrukce				48 318,70
7	631501111R00	Směšený nasyp z kameniva hrubého a štěrkostr	m3	35,35	1 282,00	45 318,70
721		Vnitřní kanalizace				13 128,70
8	721110806R00	Cemontaž potrubí z kameninových trub DN 200	m	7,00	85,10	595,70
9	721176223R00	Potrubí KG svodně (ležate) v zemi D 125 x 3 2 mm	m	20,00	582,00	11 640,00
10	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	20,00	17,90	358,00
11		Napojení do šachty	soubor	1,00	535,00	535,00
93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				39 266,00
12	938901131R00	Čištění - vysání vod z nádrží vč. odvozu a ekologické likvidace	m3	27,08	1 450,00	39 266,00
96		Bourání konstrukcí				15 805,41
13	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových II nad 8 cm.	m3	2,89	2 845,00	8 222,05
14	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	10,88	697,00	7 583,36
H01		Budovy občanské výstavby				16 864,54
15	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné vysky do 6 m	t	71,76	235,00	16 864,54
M21		Elektromontáže				10 207,70
16	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pasku FeZn 30 x 4 mm	m	55,00	77,39	4 256,45
17	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	25,00	91,49	2 287,25

18	210220302RT1	Svorka hromosvodova nad 2 šrouby ST SJ SR atd. včetně dodavky	kus	10.00	151.00	1 510.00
19	210220302RT2	Svorka hromosvodova nad 2 šrouby ST SJ SR atd. včetně dodavky svorky S	kus	4.00	163.50	654.00
20		Revize hromosvodu	soubor	1.00	1 500.00	1 500.00
		S				
		Přeuny autí				
21	979990102R00	Poplatek za skládku suti smés betonu a cihel	t	28 1852	800.00	36 851.67
22	979081111R00	Odvoz suti a vybourání hmot na skládku do 1 km	t	28 1852	174.50	4 918.32
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	140 9260	15.00	2 113.89
24	979062111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	28 1852	222.50	6 271.21



Krycí list rozpočtu

Název stavby **Gymnázium Chotěboř - oprava terénu a odvodnění**
 Druh stavby **Změnový list č 2 - oprava plochy na tříděný odpad**
 Lokalita **Chotěboř**
 Začátek vystavby
 JKSO
 Objednatel **Kraj Vysočina** IČ/DIČ **70890749**
 Projektant IČ/DIČ
 Zhotovitel **Ladislav Škaryd - Dřevokov** IČ/DIČ **11002077ICZ490124128**
 Konec vystavby **Polozek 6**
 Zpracoval **Datum**

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
HSV	Dodávky	6 373,04	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	12 604,57	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00		0,00		
	Přesun hmot a sutí	0,00		0,00		
ZRN Celkem		18 977,62	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	0,00
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	18 977,62	Celkem bez DPH	18 977,62
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	3 985,30	Celk. včet. DPH	22 962,92

Projektant

Objednatel
 KRAJSKÝ ÚŘAD
 Odbor majetkový
 Žitkově 57 587 33 Jihlava

7

Zhotovitel

Datum razítka a podpis

Datum razítka a podpis

Ladislav ŠKARYD
DŘEVOKOV
 583 01 Chotěboř, Na Valech 1721
 IČ: 11002077 IČZ: CZ490124128
 tel.: 569 624 222 fax: 569 624 221

Poznámka

Změnový list č.2

Název stavby	Gymnázium Chotěboř - oprava terenu a odvodnění	Doba výstavby	Kraj Vysočina
Druh stavby	Oprava plochy na tříděný odpad	Začátek výstavby	
Lokalita	Chotěboř	Konec výstavby	Ladislav Škaryd Dřevokov
JKSO		Zpracováno dne	

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	
						Celkem
						18 977,62

11 Přípravné a přidružené práce						1 844,13
1	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženem	m2	18,24	28,30	516,19
2	113201111R00	Vytrhání obrubníku chodnikových a parkových	m	13,40	99,10	1 327,94
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						2 881,74
3	564851111R00	Podklad ze šlárkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	18,24	157,99	2 881,74
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)						9 576,00
4	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky lože z kamen tl. 5 cm	m2	18,24	525,00	9 576,00
91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách						4 676,76
5	917131111R00	Osazení lež obrub kamen bez opěr lože z C 12/15	m	13,40	239,00	3 202,60
6	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,61	2 416,00	1 473,15



Krycí list rozpočtu

Název stavby Gymnázium Chotěboř - oprava terénu a odvodnění - změnový list č.3
 Druh stavby Omítka schodištových zdí
 Lokalita Chotěboř
 Začátek vystavby
 JKSO
 Objednatel Kraj Vysočina IČ/DIČ 70890749
 Projektant IČ/DIČ
 Zhotovitel Ladislav Škaryd - Dřevokov IČ/DIČ 11002077/CZ490124128
 Konec výstavby Položek 2
 Zpracoval Datum

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
HSV	Dodávky	-3 679 87	Práce přesčas	0 00	Zařízení staveniště	0,00	
	Montáž	-1 802 89	Bez pevně podl	0,00	Mimostav. doprava	0,00	
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00	
	Montáž	0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00	
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00	
	Montáž	0 00		0 00	NUS z rozpočtu	0,00	
	Ostatní materiál	0,00		0,00			
	Přesun hmot a sutí	0 00		0,00			
ZRN	Celkem	-5 482 76	DN Celkem	0 00	NUS Celkem	0,00	
			DN Celkem z obj.	0 00	NUS celkem z obj.	0,00	
			ORN Celkem	0 00	ORN celkem z obj.	0,00	
Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	-5 482,76	Celkem bez DPH	-5 482,76
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	-1 151,38	Celk. včet. DPH	-6 634,14

Projektant

Objednatel
Kraj Vysočina
 KRAJSKÝ ÚŘAD
 Odbor majetkový
 Žitkova 57 587 53 Jihlava
 Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Ladislav ŠKARYD
DŘEVOKOV
 583 01 Chotěboř, Na Valech 1721
 IČO: 110 02 077, DIČ: CZ490124128
 Datum 6.11.2017

Datum razítko a podpis

14.11.2017

Poznámka

Změnový list č.3

Název stavby	Gymnázium Chotěboř - oprava terénu a odvodnění - změnový list č.3	Doba výstavby	Kraj Vysočina
Druh stavby	Omitka schodištových zdí	Začatek výstavby	
Lokalita	Chotěboř	Konec výstavby	Ladislav Škaryd - Dřevokov
JKSO		Zpracováno dne	

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
6 Úpravy povrchu, podlahy						-5 482,76
1	602016189RT2	Omitka stěn mozaiková zrna 1 8mm	m2	-10 9765	442,00	-4 851,61
2	602011195R00	Kontaktní nátěr pod mozaikové omítky Cemix K	m2	-10,9765	57,50	-631,15